
STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY A OBHAJOBY KVALIFIKAČNÍCH PRACÍ PRO ROK 2014 

 

Únorové SZZ a obhajoby proběhnou v termínu: 

12., 13., a 14. 2. 2014 

Termín odevzdání kvalifikační práce je stanoven na 18. 12. 2013 

Po tomto termínu nebudou práce přijaty! 

Termín zápisu a odzápisu je do 18. 12. 2013 

 

Květnové SZZ a obhajoby proběhnou v termínu: 

26. – 30. 5. 2014 

Termín odevzdání kvalifikační práce je stanoven na  2. 4. 2014 

Po tomto termínu nebudou práce přijaty! 

Termín zápisu a odzápisu je do 2. 4. 2014 

 

Srpnové SZZ a obhajoby proběhnou v termínu: 

25. – 29. 8. 2014 

Termín odevzdání kvalifikační práce je stanoven na  15. 5. 2014 

Po tomto termínu nebudou práce přijaty! 

Termín zápisu a odzápisu je do 25. 7. 2014 

 

SZZ a obhajoby proběhnou ve výše uvedených termínech. Nemusí však probíhat po všechny dny. 

Přesné rozpisy budou uveřejněny vždy cca měsíc před datem konání dle počtu přihlášených studentů. 

 

Na SZZ i obhajoby je nutné se přihlásit přes STAG a to do termínu zápisu a odzápisu! 

Před odevzdáním kvalifikační práce musí být student přihlášen k obhajobě přes STAG. 

Jak postupovat při odevzdání kvalifikační práce, jak má práce vypadat a další naleznete na  

stránkách katedry MRS v „návody, formuláře“. 

 

 

 


